
 
Latvijas Olimpiskā komiteja 
Ģenerālās asamblejas sesija 

 

P R O T O K O L S 

 
Rīgā 2023. gada 26. maijā 
Radisson Blu Daugava Hotel pulksten 11.00 
Kuģu ielā 24  
Dalībnieki sesijas norisē piedalās klātienē 
 
Paziņojums par Ģenerālās asamblejas sesijas norises vietu, laiku, darba kārtību un sesijas sasaucēju publicēts 
Latvijas Olimpiskās komitejas tīmekļa vietnē www.olimpiade.lv (2023. gada 5. maijā) kā arī 2023. gada 5. maijā 
nosūtīts rakstisks uzaicinājums Latvijas Olimpiskās komitejas locekļiem. Ģenerālās asamblejas sesiju pēc Latvijas 
Olimpiskās komitejas prezidenta ierosinājuma Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas uzdevumā sasauc 
Latvijas Olimpiskās komitejas Valde, saskaņā ar 2023. gada 5. maija sēdes lēmumu Nr. 4.1. (Protokols Nr. 3). 
 
Piedalās: 98 (deviņdesmit astoņi) no 112 (simts divpadsmit) Latvijas Olimpiskās komitejas 

locekļiem (sesijas atklāšanas brīdī klātesoši 96); 
Sēdes vadītājs: Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas loceklis Jānis Liepiņš 
Protokolē: Latvijas Olimpiskās komitejas juridiskā dienesta vadītājs Raitis Keselis 

 

Darba kārtībā: 
1. Par LOK biedru rosinātajiem, LOK Ģenerālās asamblejas (ĢA) ārkārtas 

sesijā izskatāmajiem jautājumiem un Darba kārtības apstiprināšanu; 
J.Liepiņš 

2. Par LOK Ģenerālās asamblejas 2023. gada 30. marta sesijas protokola 
apstiprināšanu un LOK Izpildkomitejas 2023. gada 5. maija un 24. maija sēžu 
protokolu saskaņošanu; 

J.Liepiņš 

3. Par LOK ģenerālsekretāra atsaukšanu; 
(tai skaitā jautājuma ierosinātāju ziņojumi, LOK ģenerālsekretāra ziņojums) 

J.Liepiņš 

4. Debates par Darba kārtības jautājumu 3.; J.Liepiņš 
5. Balsojums par LOK ģenerālsekretāra atsaukšanu; A.Feldmanis 
6. Par LOK valdes locekļu pienākumu izpildi (ja nepieciešams); J.Liepiņš 

R.Keselis 
7. Par LOK valdes locekļu vēlēšanu noturēšanu (ja nepieciešams), tai skaitā 

nākamās LOK ĢA sesijas sasaukšanu; 
J.Liepiņš 

8. Aizlieguma noteikšana LOK valdes loceklim ieņemt jebkādu algotu 
amatu, valdes locekļa vai padomes locekļa amatu kapitālsabiedrībās, kurās 
ir LOK līdzdalība; 
(tai skaitā LOK valdes locekļu ziņojumi, jautājuma ierosinātāja ziņojums) 

J.Liepiņš 

9. Par sporta nozares sabiedriskā sektora sadarbības uzlabošanu un 
pārvaldības modeļa izstrādi; 

M.Lazdovskis 
R.Keselis 

10. Debates par Darba kārtības jautājumu 9.  
 
1. Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretārs Kārlis Lejnieks lūdz klātesošos sākt darbu. 
 Tiek atskaņota LOK himna. 
 

K.Lejnieks dod vārdu LOK Revīzijas komisijas priekšsēdētājam Andrim Feldmanim, ziņojumam par 
reģistrēto balsstiesīgo LOK locekļu skaitu un lēmumu pieņemšanai nepieciešamo kvorumu.  
 A.Feldmanis ziņo, ka: 

• veicot pārstāvības tiesību priekšpārbaudi, konstatēts, ka visu darbam sesijā pieteikto un reģistrēto LOK 
locekļu pilnvarojuma apjoms atbilst normatīvajos aktos un LOK Statūtos noteiktajām prasībām, un tie 
var piedalīties sesijā un balsot; 

• līdz pulksten 11:00 kā LOK ĢA sesijā klātesoši reģistrējušies 96 (deviņdesmit seši) LOK locekļi; 

• tādējādi sesijas kvorumam minimāli nepieciešamais dalībnieku skaits – 57 (piecdesmit septiņi) ir pārsniegts 
un sesija ir lemttiesīga. 

--- Sesijas gaitā darbam pievienojas vēl divi LOK locekļi, tādējādi kopīgajam balsstiesīgo dalībnieku skaitam 



Lapaspuse Nr.2 no 6 

sasniedzot 98 (deviņdesmit astoņus). 
 
K.Lejnieks atklāj LOK ĢA sesiju un, ņemot vērā sesijā izskatāmos jautājumus, kā arī LOK Izpildkomitejas 

(IK) ieteikumu rosina apstiprināt par sesijas vadītāju LOK IK locekli, LOK Juridiskās komisijas priekšsēdētāju Jāni 
Liepiņu.  
 LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
1.1. Apstiprināt par Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās asamblejas 2023. gada 26. maija ārkārtas 
sesijas (Sesijas) vadītāju LOK Izpildkomitejas (IK) locekli Jāni Liepiņu. 

Par  Atturas  Pret 

95  1  0 
Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 

K.Lejnieks dod vārdu uzrunai Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministres padomniekam sporta 
jautājumos Aināram Bagatskim. A.Bagatskis saka uzrunu. 
 Tāpat uzrunu saka arī olimpietis, LOK Ētikas komisijas loceklis Mārtiņš Rubenis 
 

J.Liepiņš informē, ka LOK ĢA sesijas darba nodrošināšanai nepieciešams apstiprināt sesijas balsošanas 
vadītāju un nodrošināt viņu ar nepieciešamajiem resursiem šī pienākuma pildīšanai 

Saskaņā ar LOK izpildkomitejas (IK) ieteikumu, J.Liepiņš ierosina apstiprināt LOK Revīzijas komisijas 
priekšsēdētāju Andri Feldmani par Sesijas balsošanas vadītāju un uzticēt balsu skaitīšanu Revīzijas komisijai, LOK 
locekļiem Arnim Tuntem un Kristapam Mauriņam, kā arī LOK darbiniekiem – LOK Finanšu direktorei Aijai Bušai, 
LOK Starptautiskās sadarbības programmu vadītājai Marutai Taimai un LOK Biroja administratorei Kristiānai 
Klestrovai. 

LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
1.2. Apstiprināt LOK Revīzijas komisijas priekšsēdētāju Andri Feldmani par Sesijas balsošanas vadītāju un 
uzticēt balsu skaitīšanu Revīzijas komisijai, LOK locekļiem Arnim Tuntem un Kristapam Mauriņam, kā arī LOK 
darbiniekiem – LOK Finanšu direktorei Aijai Bušai, LOK Starptautiskās sadarbības programmu vadītājai Marutai 
Taimai un LOK Biroja administratorei Kristiānai Klestrovai. 

Par  Atturas  Pret 

92  4  0 
Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
--- J.Liepiņš izsludina 10 minūšu pārtraukumu līdz pulksten 11:30 Balsu skaitīšanas komisijas vadītāja ievēlēšanai. 
--- Pulksten 11:30 sesija atsāk darbu. 
 
 LOK Finanšu direktore Aija Buša ziņo, ka par Balsu skaitīšanas komisijas vadītāju ievēlēts Andris Feldmanis, 
savukārt par komisijas sekretāri ievēlēta Aija Buša. 
 
 J.Liepiņš informē, ka, nolūkā nodrošināt organizētu un raitu sesijas darba norisi, atbilstoši LOK IK 
ieteikumam nepieciešams apstiprināt kārtību, kādā veicami balsojumi par sesijā izskatāmajiem jautājumiem. 

LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
1.3. Apstiprināt sekojošu balsošanas kārtību par sesijā izskatāmajiem jautājumiem: 
• jautājumā “Par LOK ģenerālsekretāra atsaukšanu” – veicams aizklāts balsojums ar balsošanas zīmēm; 
• balsojumi par citiem Darba kārtības jautājumiem – veicams atklāts balsojums, paceļot mandātus; 
• balsojumi veicami, balsojot vienā no diviem iespējamajiem veidiem - “Par” vai “Pret”. 

Par  Pret 

83  3 
Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
 J.Liepiņš informē, ka LOK ĢA sesijas darba nodrošināšanai nepieciešams apstiprināt sesijas protokolistus. 

Saskaņā ar LOK IK ieteikumu, J.Liepiņš ierosina apstiprināt LOK juridiskā dienesta vadītāju Raiti Keseli un 
LOK juristu Ivaru Pausku par sesijas protokolistiem, tās norises gaitas fiksēšanai rakstveida protokolā. 

A.Feldmanis aicina LOK locekļus balsot par piedāvāto lēmuma projektu. 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 

NOLEMJ: 
1.4. Apstiprināt LOK juridiskā dienesta vadītāju Raiti Keseli un LOK juristu Ivaru Pausku par sesijas 
protokolistiem, uzdodot tiem veikt sesijas norises gaitas fiksēšanu rakstveida protokolā. 

Par  Pret 

95  0 
Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi. 
 
 



Lapaspuse Nr.3 no 6 

 J.Liepiņš informē, ka Publikācijās LOK tīmekļa vietnē www.olimpiade.lv, kā arī visiem LOK locekļiem 
nosūtītajā uzaicinājumā uz sesiju bijusi norādīta mūsu sesijas sākotnējā darba kārtība. Līdz LOK Statūtu 7.6. punktā 
noteiktajam termiņam, tas ir – līdz 2023. gada 12. maijam, ieskaitot, izsludinātajai darba kārtībai tika iesniegti vairāki 
priekšlikumi, kā arī mainījušies izsludināšanas brīdī aktuālie faktiskie apstākļi Tādējādi sesijas ietvaros jāveic 
balsojumi par darba kārtībā apstiprināmajiem jautājumiem. 

Pirmkārt, LOK IK rosinājusi izslēgt no LOK Ģenerālās asamblejas 2023. gada 26. maija ārkārtas sesijas 
Darba kārtības punktus “Par izskanējušo informāciju attiecībā uz iespējamo interešu konfliktu LOK prezidenta 
darbībā” un “Par LOK prezidenta atsaukšanu” kā aktualitāti zaudējušus. 

LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
1.5. Izslēgt no LOK Ģenerālās asamblejas 2023. gada 26. maija ārkārtas sesijas Darba kārtības punktu “Par 
izskanējušo informāciju attiecībā uz iespējamo interešu konfliktu LOK prezidenta darbībā” kā aktualitāti zaudējušu; 

Par  Pret 

94  0 
1.6. Izslēgt no LOK Ģenerālās asamblejas 2023. gada 26. maija ārkārtas sesijas Darba kārtības punktu “Par LOK 
prezidenta atsaukšanu” kā aktualitāti zaudējušu; 

Par  Pret 

94  0 
Lēmumi pieņemti ar balsu vairākumu, vienbalsīgi. 
 
LOK Atlētu komisijas priekšsēdētāja Gunta Vaičule uzrunā sesijas dalībniekus. 
Zvērināts advokāts Lauris Liepa sniedz skaidrojumu par atsevišķu sesijā pieņemamo lēmumu konsekvencēm un 
piemērojamo regulējumu LOK Statūtu un Biedrību un nodibinājumu likuma ietvaros. LOK loceklis Edgars Dupats 
pauž viedokli par L.Liepas sniegto saidrojumu. 
 
LOK locekļi no zāles diskutē par sesijas darba kārtības apstiprināšanas metodiku, vienojoties balsot par sagatavoto 
projektu kopumā (bez papildus iesniegtiem precizējumiem, kas diskusijas gaitā tiek atsaukti), proti: 
 

1. Par LOK biedru rosinātajiem, LOK Ģenerālās asamblejas (ĢA) ārkārtas sesijā izskatāmajiem 
jautājumiem un Darba kārtības apstiprināšanu; 

2. Par LOK Ģenerālās asamblejas 2023. gada 30. marta sesijas protokola apstiprināšanu un LOK 
Izpildkomitejas 2023. gada 5. maija un 24. maija sēžu protokolu saskaņošanu; 

3. Par LOK ģenerālsekretāra atsaukšanu; 
(tai skaitā jautājuma ierosinātāju ziņojumi, LOK ģenerālsekretāra ziņojums) 

4 Debates par Darba kārtības jautājumu 3.; 
5 Balsojums par LOK ģenerālsekretāra atsaukšanu; 
6 Par LOK valdes locekļu pienākumu izpildi (ja nepieciešams); 
7. Par LOK valdes locekļu vēlēšanu noturēšanu (ja nepieciešams), tai skaitā nākamās LOK ĢA sesijas 

sasaukšanu; 
8. Aizlieguma noteikšana LOK valdes loceklim ieņemt jebkādu algotu amatu, valdes locekļa vai padomes 

locekļa amatu kapitālsabiedrībās, kurās ir LOK līdzdalība; 
(tai skaitā LOK valdes locekļu ziņojumi, jautājuma ierosinātāja ziņojums) 

9. Par sporta nozares sabiedriskā sektora sadarbības uzlabošanu un pārvaldības modeļa izstrādi; 
10. Debates par Darba kārtības jautājumu 7. 

 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
1.7. Apstiprināt sesijas Darba kārtību ar tajā veiktajiem grozījumiem un korekcijām, atbilstoši Lok 
izpildkomitejas ieteikumam un par sesijas Darba kārtības punktiem (to iekļaušanu vai izslēgšanu) atsevišķi 
veiktajiem balsojumiem. 

1. Par LOK biedru rosinātajiem, LOK Ģenerālās asamblejas (ĢA) ārkārtas sesijā izskatāmajiem 
jautājumiem un Darba kārtības apstiprināšanu; 

2. Par LOK Ģenerālās asamblejas 2023. gada 30. marta sesijas protokola apstiprināšanu un LOK 
Izpildkomitejas 2023. gada 5. maija un 24. maija sēžu protokolu saskaņošanu; 

3. Par LOK ģenerālsekretāra atsaukšanu; 
(tai skaitā jautājuma ierosinātāju ziņojumi, LOK ģenerālsekretāra ziņojums) 

4 Debates par Darba kārtības jautājumu 3.; 
5 Balsojums par LOK ģenerālsekretāra atsaukšanu; 
6 Par LOK valdes locekļu pienākumu izpildi (ja nepieciešams); 
7. Par LOK valdes locekļu vēlēšanu noturēšanu (ja nepieciešams), tai skaitā nākamās LOK ĢA sesijas 

sasaukšanu; 
8. Aizlieguma noteikšana LOK valdes loceklim ieņemt jebkādu algotu amatu, valdes locekļa vai padomes 

locekļa amatu kapitālsabiedrībās, kurās ir LOK līdzdalība; 
(tai skaitā LOK valdes locekļu ziņojumi, jautājuma ierosinātāja ziņojums) 

9. Par sporta nozares sabiedriskā sektora sadarbības uzlabošanu un pārvaldības modeļa izstrādi; 



Lapaspuse Nr.4 no 6 

10. Debates par Darba kārtības jautājumu 9. 
 

Par  Pret 

93  0 
Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi. 
 
2. J.Liepiņš informē, ka sesijas darba materiāliem pievienots iepriekšējās – 2023. gada 30. marta – LOK 
Ģenerālās asamblejas sesijas protokols. Piezīmes vai lūgumi veikt korekcijas minētajā protokolā no LOK locekļiem 
nav saņemtas. Tāpat materiāliem pievienoti arī LOK Izpildkomitejas 2023. gada 5. maija un 24. maija sēžu protokoli, 
kurus, ņemot vērā specifisko situāciju attiecībā uz LOK Izpildkomitejas šī brīža skaitlisko sastāvu, nepieciešams 
saskaņot. J.Liepiņš lūdz minētos protokolus apstiprināt, balsojot. 
NOLEMJ: 
2.1. Apstiprināt LOK Ģenerālās asamblejas 2023. gada 30. marta sesijas protokolu un saskaņot LOK 
Izpildkomitejas 2023. gada 5. maija un 24. maija sēžu protokolus. 

Par  Pret 

93  0 
Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi. 
 
 J.Liepiņš, atbilstoši LOK IK ieteikumam, ierosina apstiprināt sekojošu sesijas darba reglamentu un 
paredzēto uzstāšanās laiku: 

• LOK ģenerālsekretāra Kārļa Lejnieka ziņojumam – līdz 15 (piecpadsmit) minūtēm; 

• Ģenerālās asamblejas sesijas darba kārtībā iekļauto jautājumu ierosinātāju ziņojumiem – līdz 5 (piecām) 
minūtēm katram; 

• Debatēm – līdz 5 (piecām) minūtēm katram debatētājam katrā debašu jautājumā un līdz 1 (vienai) minūtei 
– replikai. 

Citu priekšlikumu nav. 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 

NOLEMJ: 
2.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Ģenerālās asamblejas 2023. gada 26. maija sesijas darba 
reglamentu saskaņā ar sagatavoto priekšlikumu. 

Par  Pret 

90  2 
Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 

LOK locekļi interesējas par nākamo darba kārtības jautājumu ietvaros paredzētajiem balsojumiem. J.Liepiņš 
sniedz nepieciešamos skaidrojumus. 

Tāpat J.Liepiņš informē, ka, lai pieteiktos debatēs, nepieciešams izmantot izsniegto veidlapu, aizpildot to un 
iesniedzot prezidijam. Prezidijs reģistrēs pieteikumus un sniegs vārdu debašu ietvaros. 
 
3. J.Liepiņš dod vārdu darba kārtības jautājuma “Par LOK ģenerālsekretāra atsaukšanu” ierosinātājiem, kurus 
uzstājoties pārstāv LOK loceklis Aivars Platonovs.  

LOK ģenerālsekretārs Kārlis Lejnieks darba kārtības jautājuma ietvaros sniedz ziņojumu par savu darbību. 
 
4. Saskaņā ar iesniegtajiem pieteikumiem un atbilstoši apstiprinātajam reglamentam (uzstāšanās ilgums ne 
vairāk kā 5 minūtes) debatēs par 3. darba kārtības jautājumu uzstājas Normunds Barinovs, Sandis Āķis, Aigars 
Strauss, Raimonds Vējonis, Andris Feldmanis, Ernests Gulbis, Normunds Reinbergs, Diāna Zaļupe, Ansis Dāle, 
Oļegs Sorokins, Aivars Platonovs, Pēteris Apinis, Renārs Līcis, Ainārs Bagatskis, Dinārs Drošs. 
 
--- J.Liepiņš izsludina 25 minūšu pārtraukumu/ kafijas pauzi balsošanas zīmju sagatavošanai un nepieciešamo 
priekšdarbu veikšanai; 
--- pēc pārtraukuma sesija atsāk darbu. 
 
5. LOK juridiskā dienesta vadītājs Raitis Keselis sniedz īsu skaidrojumu par veidu, kādā veicams balsojums un 
izdarāmas atzīmes uz balsošanas zīmes. 
LOK locekļi saņem balsošanas zīmes un 15 minūšu laikā veic aizklātu balsojumu par lēmuma projektu “Atsaukt/ 
neatsaukt LOK ģenerālsekretāru”. 
Pēc balsošanas slēgšanas Balsu skaitīšanas komisija veic balsu skaitīšanu un ziņo par sekojošiem balsojuma 
rezultātiem: 

Balsojumam izsniegtas 94 balsošanas zīmes. Atverot balsošanas urnu, tajā atradās 94 balsošanas zīmes, kuras 
visas atzītas par derīgām, 

LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
Atsaukt LOK ģenerālsekretāru. 

Par  Pret 

39  55 



Lapaspuse Nr.5 no 6 

Tādējādi, lēmums ar balsu vairākumu nav pieņemts un LOK ģenerālsekretārs nav atsaukts. 
 
6. J.Liepiņš informē, ka iepriekš jau minēto apstākļu (gan LOK prezidenta paziņojuma par atkāpšanos, gan 
LOK Izpildkomitejas locekļiem iespējams piemērojamā valsts amatpersonas statusa) rezultātā radusies situācija, 
kuras ietvaros kā LOK Valde, tā LOK Izpildkomiteja darbojas nepilnos sastāvos. Lai nodrošinātu, ka LOK darbojas 
bez traucējumiem laika posmā, kamēr šie trūkumi tiek novērsti, LOK Valdei un Izpildkomitejai sniedzams attiecīgs 
LOK ĢA pilnvarojums. 

LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
LOK darbības nepārtrauktības un funkciju pienācīgas izpildes nodrošināšanas nolūkā pilnvarot LOK Valdi un 
LOK Izpildkomiteju līdz nākamajai LOK ĢA sesijai darboties šī brīža sastāvā, pildot pienākumus pilnā tām LOK 
Statūtos un LOK iekšējos tiesību aktos noteiktajā apjomā. 

Par  Pret 

84  0 
Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi. 
 
7. J.Liepiņš, balstoties uz LOK biedru iesniegtajiem priekšlikumiem, ziņo ka, lai pienācīgā kārtā novērstu 
iepriekšējā darba kārtības punktā minētos iztrūkumus LOK Valdes un Izpildkomitejas sastāvos, LOK Statūtos 
noteiktajā kārtībā veicama LOK ĢA sesijas sasaukšana un iztrūkstošo locekļu ievēlēšana, atbilstoši LOK biedru 
formulētajam un iesniegtajam lēmumprojektam. 

LOK locekļi izvērsti diskutē par sesijas sarīkošanai piemērotāko laiku, ņemot vērā kā sacensību un sporta 
pasākumu kalendāru, tā citu valstiski svarīgu notikumu sarīkošanas aspektus. 

LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
7.1. Sasaukt LOK ĢA ārkārtas sesiju 2023. gada 11. jūlijā pulksten 11:00 (reģistrācija no pulksten 10:00), klātienē, 
LOK Izpildkomitejai izvēloties sesijas norises vietu balstoties uz ekonomiskās pamatotības un iespējamo norises 
vietu pieejamības apsvērumiem un iekļaujot tās darba kārtībā: 

1) LOK prezidenta vēlēšanas; 
2) Iztrūkstošo 11 (vienpadsmit) LOK IK locekļu ievēlēšana no LOK biedru – Olimpisko sporta veidu 

federāciju prezidentu vai izpildinstitūciju vadītāju vidus (piezīme – jaunievēlētajiem LOK IK 
locekļiem jābūt gataviem valsts amatpersonas statusa piemērošanai); 

3) Trīs LOK viceprezidentu ievēlēšana no LOK IK locekļu vidus pēc LOK prezidenta priekšlikuma; 
4) Debates. 

7.2. LOK ĢA 2023. gada 11. jūlija ārkārtas sesijā noturamajām vēlēšanām piemērot 2023. gada 30. martā 
apstiprinātā LOK Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikuma (Nolikuma) noteikumus LOK 
prezidenta un iztrūkstošo LOK IK locekļu ievēlēšanai, atšķirīgi no Nolikumā sākotnēji noteiktā nosakot šajās 
vēlēšanās ievēlamo LOK IK locekļu skaitu – 11 (vienpadsmit) un nosakot, ka tiem visiem jābūt no LOK biedru – 
Olimpisko sporta veidu federāciju prezidentu vai izpildinstitūciju vadītāju vidus. 

Par  Pret 

68  0 
Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi. 
 
8. J.Liepiņš informē, ka, atbilstoši sesijas darba kārtībai, kā nākamais izskatāms jautājums par aizlieguma 
noteikšanu LOK valdes loceklim ieņemt jebkādu algotu amatu, valdes locekļa vai padomes locekļa amatu 
kapitālsabiedrībās, kurās ir LOK līdzdalība. Reglamentā noteiktajos ietvaros – 5 minūtes – dodams vārds jautājuma 
ierosinātājai. 
Jautājuma ierosinātāja LOK individuālā locekle Jeļena Maļuka informē par ierosinājuma būtību. Par darba kārtības 
jautājumu tāpat debatē Aigars Strauss, Arnis Tunte, Aigars Platonovs, Zane Gemze. Skaidrojumu par situāciju 
sniedz LOK ģenerālsekretārs Kārlis Lejnieks. 

LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
Aizliegt LOK valdes loceklim ieņemt jebkādu algotu amatu, valdes locekļa vai padomes locekļa amatu 
kapitālsabiedrībās, kurās ir LOK līdzdalība. 

Par  Pret 

51  19 
Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
9. J.Liepiņš dod vārdu Latvijas Sporta federāciju padomes viceprezidentam Mārtiņam Lazdovskim, kas sniedz 
īsu ziņojumu par uzsākto sadarbību ar LOK un sporta veidu federāciju pārstāvjiem, nolūkā nodrošināt sporta 
nozares sabiedriskā sektora sadarbības uzlabošanu un pārvaldības modeļa izstrādi. R.Keselis papildina M.Lazdovska 
ziņojumu un sniedz atbildes uz LOK locekļu jautājumiem. 

LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
Pilnvarot LOK Valdi un LOK Izpildkomitejas noteiktus pārstāvjus uzsākt sarunas ar citām vadošajām Latvijas 
sporta sabiedriskajām organizācijām, pēc nepieciešamības izveidojot attiecīgas darba grupas vai piedaloties tādās, 



Lapaspuse Nr.6 no 6 

nolūkā veikt aktualizēta sporta nozares sabiedriskā sektora pārvaldības modeļa izstrādi uz Latvijas Olimpiskās 
komitejas platformas un nepieciešamo dokumentu, tai skaitā LOK Statūtu grozījumu projekta, sagatavošanu 
izskatīšanai LOK ĢA sesijā. 

Par  Pret 

65  0 
Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi. 
 
10. Debatēs par sporta nozares sabiedriskā sektora sadarbības uzlabošanu un pārvaldības modeļa izstrādi, 
saskaņā ar iesniegtajiem pieteikumiem un atbilstoši apstiprinātajam reglamentam, uzstājas Artis Zentelis, Agris 
Blaus, Zintis Ekmanis, Pēteris Apinis, Aivars Platonovs, Kārlis Lejnieks, Aigars Strauss 
 

Sesijas vadītājs J.Liepiņš pateicas LOK ĢA sesijas dalībniekiem par darbu. 
Tiek atskaņota LOK himna. 
LOK ĢA sesija tiek slēgta. 

 

Sēdes vadītājs  Jānis Liepiņš 

 

 

 

 

Protokolēja Raitis Keselis 

 


	P R O T O K O L S

